росс,4ЙскАя ФЕдЕрАц,4я

мун,4ц,,,гдльноЕ БюджЕтhоЕ до-кольноЕ оБDдзовдтЕльноЕ учрЕждЕl-,иЕ
(ДетскиЙ Gад N9 2 общеразвиваюшего видаD г, Бабаево

162480, Вологодская областьl r Бабаевоl

ул. Гайдара, д, 14, телефон: 2,21-77

прцкАз
От 08 сентября 2022 r,

Об утверrклении режима пребывания детей
на холодный пФриод года
и расписания образовательной
деятельности

Заведующий МБДОУ
<,Щетский сад Ns 2 ов>

С цельЮ организации образовательноЙ деятельности в МБ,ЩОУ <,,Щетский

садJф 2 ов>>на2022-2023 учебный год

Приказываю:
1. Утвердить режим пребывания детей в Щоу на холодный период года

(приложение Nч 1).

2. Утвердить расписание образовательной деятельности по группам

мБдЬУ к.Щетский сад ЛЪ 2 ов> (Гайдара, 14) на уrебный год

(приложение JФ 2)
3. Утвердить расписание образовательной деятельности по группам

мБдЬУ <.Щетский сад Ns 2 ов> (пер.Производственный, 7а) на уrебный
год (приложение ЛЬ 3)

4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя,

J\} 94

Беляева Е.В.

ffiф
,Ъ ?\ (.ьабае{О /_; Dt

R;b-<"jY!оа , "|)

Приложение No 1 к приказу NрЦот Ц,Ц2O2Z г,

Организация режима пребывания детей
на холодный перпод fода.

Организация рФltима пребывания детей
на xoJro

реlкимные моменты 2 группа
раЕнего
возраста
(1-2 года)

1 мл.
(2_3 гола}

2мл,
(3_4 гола)

Средняя
(4-5 лет)

Старшая
(5-6 лет)

Подгото
вителька

я
(б-7 лет)

врерlя
Утренгмй приём, Игры,
самостоятельная
деятельность

7.00,8.10 7.00 , 8,10 7,00-7,55 7.00_8.05 7,00_8- 15 7.00_8,25

Утренняя гимнастика
8 15 8.15 8,00 8.10 8.20 8, з0

Подготовка к завтраку
1-й Завтрак

8,20_8,з0 8,20_8,з0 8 l0-8.20 8.20-8-25 8 з0-8,з5 8.40_8,45

Игры,
самостоятельная
деятельность

8.50 8,50 8.45 8,50 850 8 55

од 9.00_9,08 9,00_9, ] 0 9,00_9,15 9,00_9,20 9,00_9,25 9,00-9 з0

перерыв меяtду од 9, 15_9.25 9 20_9,з0 9 -25-9.з5 9.з0_9.40

од 9.25-9.40 9,з0_9,50 9.35- 10,00 9,40- 10.10

2-й Завтрак 9,15 9. t5 9,40 9,5 5 10,00 10,I0

перерыв между од l0,05_I0,l5 10,15- 10.20

од l0.10-10.з5 10,20_ I0,50

Подготовка к прогулке
Уцlенняя прог\,лм

9.]0_11.з0 9.40_ 1 1.40 9]55-1 l 55 10,00_12 00 10.40- l2.05 l0,55 - l2. l0

Возвращение с
прогYлки

i 1,40 1 1,50 ]l55 |2 -о0 l2.05 12-Io

Подготовка к обеду
обед

l 1,40-12. l0 11,50-12.20 l2,00_] 2.з0 ] 2.05_ 12. з0 l2,10_12,з0 12,15-12,з0

Подготовка к дневному
сну.
Сон.

i2,20-15.20 l2.20-|5.20 12.з0_15,00 12,з0-15,00 12,з0_ 15.00 12,з0- l5,00

Постепенный подъём.
гимiчастика
пробуждения.
Воздушные, водные
процед!ры.

15,20 15,20 1 5,00 15,00 l5.00 , l5,00

од 15,з0_15.j8 15,з0_15,40 l5:З0- 15:45 l5:З0-15:50 15,з0_15-55 15,з0- 16,00

Игры, досути,
свободная деятольность

I5.40_16.10 15,40_ 16. 15 l 5,45- l6,20 l5,50- 16,25 l5,55-16,з0 l6.00_16,з5

Подготовка к
уплотнённому
полднику
уплотнённый полдник

l6.10 l6,15 16 -20 16.25 l6, з0 16,з5

Подготовка к прогулке
Вечерняя прогулка,
уход детей домой.

16,з0- l9,00 16.з0- 19.00 l6,40_ 19,00 l6.40_ 19.00 l7,00- l9.00 l7.00_ 19,00

Приложение Nч 2 к приказуNя/ от1.09.2022г.

расписание
образовательноЙ деятельности

по группам МБДОУ <<,Щетский сад ЛЪ2 ов>> (Гайдара - 14)
па2022- 2023 учебный год.

Расписание О.Щ - Вторая группа раннего возраста Nеl

Утренняя гимнастика в 8:15 в группе

Расписание Ofi - 1 младшая группа ЛЪ2

В режиме дня
утро вечер

вреNlя ОбрaL,]оваttльнм деятельнос,гь образоватсльна'{ дсятсльносгь

Понедельник 9.00_
9.08

Развитие речи i 5.з 0_

15.з8
Худолtественно -

продуктивнаJI
деятельность

(Dисование)

Вторник 9.00-
9.08

Мчзьтка 15.30-
15.38

чхл

Среда 9.00_
9.08

Окружающий мир 15.з 0_

15.3 8

Художественно -
продуктивнаjl
деятельЕость

(рисование)

Четверг 9.00-
9.08

Музыка 15.з0_
15.38

Развитие двиясений
(сами)

Пятница 9.00_
9.08

Развитие двилtений
(сами)

15.з0-
15.38

Социально-
коммуникативное

развитие (со
строrтгельньiм
материаJIом, с
дидактиqеским

материалом)

Всего:
МаксIш{а,,]ьцая rrродолжительность образовательной деятельности 8-10
минут
Максrд.rальrшй объём образовательной деятельностц в день - 16-20 мцнут (1

половина дtrя 8-10 мин; 2 половина дня 8-10 мин).
объём недельной образовательной нагрузки = 1.t.40 мин.

в режиме дня
утро вечер

время Образовательная
деятельность

время Образовательная
деятельность

Понедельник 9.00-
9.10

Развитие речи 15,20_
15.30

Развитие двиlкений
(сши)

Вторник 9.00-
9. i0

Развитие движений 15.20-
15.30

Художественно -
продуктивнfuI
деятельность

(рисование/лепка,/
аптrп икация)

Среда 9,00-
9.10

Конструирование 15.20-
15.з0

чхл

Четверг 9.20-
9.40

Музыка 15.20-
15.з0

Окружающий мир

_\1 :ожественно -
продктlIвная
деяте]ъность,

(рисование"лепка,/
аптLпикация)

l).+v-
i 5.50

Утренняя гимнастика в 8:15 в группе

Расписаяие ОД - 1 младшая группа Ns3

Утренняя гимнастика в 8:15 в группе

Расписание ОД - 2 младшая группа NЪ7

Окружаюпtии

;-"* --"лжителъность
образовательной деят**":]iл *":

tl#b-"r",t ооЁм образовател"ьной i:fi"Jii;:* " ^"'Ь
- 16-20 МИЯУТ (1

ЖТ"'#.Т;Н Ё fi Т ;'i"i;'"-" * *,H.i;|', Чi];,..r*

FБ;;9 движ9ний
Развитие речи

Художественно -
ПРОДУКТИВIlМ

деятельIIость,
ф""о"ан"е/л,пта/

FБййББ"жевий

б-кружшощий мир
Художествевно -

прод),ктивIlая
деятельность

(рпсование/пеrка_/

апппикация)

;-**.r*пхительность образовательной деятелъ*"]"_
л'':

i|#J*-"*,и оо,ём образоват,елъной ft;"fiý:""'^"Нъ
- 16-20 МИНУТ (1

ЖЪ'Нr;*'Ё t ч;",;;:""_"jT э*i,fлiii},о **

мир/ОБЖ

11.15_
l l.з0
ня 1лице

Физическая
культ)?а

15:20-
15:35

Музыка Художествен
но-

продуктивнаJI
деят9дьность
(рисование/лепка/

аппликация

Физическая
культура

Всего:
Максиммьнм продолжительность образователъной деятсльности 15 мин}т
Максимальный объём образовательной деятЕльпости в день З0 ми]ryт
Персрыв McnQIy периодами образовательной дсятельности - 10 мин,
Объём недельной образовательной нагр)зки = 2ч,З0 мин,

Утренняя гимнастика J\Ъ7

Расписание О.Щ - 2 младшая группа Л}4 (ГКП)

Расписание О.Щ - средней группе ЛЪ5

8:00 понедельник вторник среда четверг пятница
8:00

Фйз, Зап
ритмическм
гимнастика

8:00
Физ. зм

8:00
Муз, зап

лол уузыку

8:00
Физ, зал

8:00
М}з, зап

пOд музыку

понедельник вторник среда четверг пятница
Образоваrcльнм

деятельность
Образовательнм ОбразоваIýлбная

деятельность
Образовательнм Образовательнм

9.00_9,15
Художествен

но-
продуктивнfuI
деятельность
(Рисование)

Развитие речи Обучение
ГРаI\.{ОТе

Фэмп Окружающий
мир/ОБЖ

9.25_9.40
чхл Художествен

Ео-
продуктивнаrI
деятельность

(лепка)

Музыка
Конструирован

ие
Художествен

но-
прод}ктивная
деятельность
(аппликация)

Всего:
Макси1,Iмьнм лролоlDкигсльность образоватсльной деятельности - 15 минуг
Махсимапь!ый объём образовательной деятельности в депь - З0 мип}т
Псрсрыв мея(ду периодами образовательной деятельности - 1 0 мин.
объём недсльной образовательной наФ}зки = 2ч.30 мин.

понедельник вторIrик среда четверг пятница
Образовательная Образователъная

дсrтсльность
Образовательнм

деятелъностъ
Образователы lая

деятельность
Образовательнм

деяlельность

9.00-9,20
Физическая

культура
Подготовка к

обучению
грамоте/ ЧХЛ

Физическая
культура

Художественно
- прод}ктивная

деятельность
(рисование/лепк'

аппликация)

Констрlирова
ние/

худох(ественцый
труд

9.з0-9.50
Развитие

речи/ ФЭМП
Мчзьтка

11.10-
11.30
(па члшче'|

Физическая
культура

j "

Утренняя гимнастика J\Ъ5

Утренняя гимнастика М8

Расписание Ofi - средней группе Jф8

Расписание О.Щ - старшая группа J\Ъб

15:20-
15:40

Окружающ
иil,

мир/ОБЖ

Музыка

Всегоi
Максиммьная продолrrrrcJlьяость образоватоlьной деятельности, 20 мин}т
Максилlальный объёýl образоват€льной деятельности в деЕь -40 мин}т
Перерыs меr(д/ псриодами образоватсльной деятельпоgrи 10 мин.
проведение физкульryрных мин}ток - проводятся в середипе образователъной деятелъности статического хармтера,
мояцу ОД,
Объём недельной образовательной нафузки - Зч,20 мин,

8:00 понедельпI|к вторпик среда четверг пятнпца
8:00

М}з, зм
8:00

Муз, зал
пOд музыку

8:00
Фrв, За,r

ритмическа'
гипlнасl,ика

8i00
Муз, зм

пOд м}зыl(у

8:00
Физ. зал

понедельник вторник среда четверг пятница
ОбразоваT сльная

деятельность
Образовательная

деятельность
Образовательнм

деятельнOсть
Образоватсльна,

деятельнOсть
Образоватýльная

деятельность

9.00_9.20
Развитие

речи/ФЭМП
Подготовка к

обулению
грамоте/ ЧХЛ

Окружшощий
мир/ОБЖ

Мчзыка

9.з0-9.50
Физическая

культура
Физическая

культура

11.10_
1l.з0
(на члице)

Физическая
культура

15:30-
15:40

Конструиро
вание /

художестве
нный труд

15:50-16:10
Музьrка

Художествен
но-

продуктивнаJI
деятельЕость
(рисоваIие/лепка/

аппликация)

Всего:
Максима,,lьная продоjDкительность образовагельной деятельности - 20 iuин}т
Максималыtый объём образовательной деятелыIосl,и в дсIIь 40 мин)т
Псрерыв мсжду периодами образоваl,ельной деятельнос,ги - l0 Ntин,

провелеltие Физкульryрпых миIrгок провоrIцтся в серелиIlс образователыlой деятельности статическог0 характера,

i{еrцу ОД.
Объём недельной образовательной нагр)зки :3ч,20 мин,

8:10 поцедельник вторник среда четверг пятпица
8|10

Физ, зал
ритмическм
гимнаýтика

8] l 0
Физ, зал

8:10
Муз, зал

пOд музыку

8: l0
Физ, зап

8:l0
Муз. зал

пOл м}выку

понедельник вторник среда четверг пятница
Образоватсльная

леятсль нос,lъ
Образовательнм

дсятельносгь
Образовательная

деятельнOсгь
Образовательнм Образовательная

лсrтельность

9,00-9.25
Музыка Обучение

грамоте
Фэмп Развитие речи чхл

г
I

t

Утрепняя гимнастика J\!6

9.з5_
10.00

Художествен
но-

продуктивная
деятельность
(рисоваlие/лепка/

аппликация)

Художествен
ный труд

Физическая
культура

Окружшощий
мир/оБж

10.10-
10.32

11.з5-
12.00
на члице

Физическая
культура

15.20-
15.45

Художествен
но-

продщтивЕая
деятельность
(рисование/лепка,/

апlIликация)

Физическая
культура

Музыка Констрl.ирова
ние

Художествен
но-

продуктивнaUI
деятельность
(рисование/лепка/

щlлликация)

Вссго:
Максиммьная продолжительносгь образовательной деятельносги 25 миtryт

Максиммьный объём образовmельной деятельносIи в l поJIовинс лня,50 миt{г
во 2 половине дrя - 25 мивlт

Персрыв меяцу периодами образователъной леятсльности - l0 мин.
проведение физкульryрных Ntин}ток - проводятся в середине образовательной деятеJьностl{ сmтическOгo хармтера,
между ОД.
Объём недельной образовательной наф}зки =6ч.25 мин/ 15 змятий
дополttительвые условия: образовательнм деятелыIостL тебrlощм поRышеtlноii познавательной шсивности и
чмственного напDяжения д ей организовывают в l половине дiя

8: l0 понедельник вторник среда четверг пятIIица
8]10

Муз, зм
8|l0

М!з- зал
под м}зыку

8:10
Физ, за,,l

ритмическм
гимнастика

8:l0
М}з, зал

под м)зыку

8:10
Физ, зап

Расписание Ofl - старшая группа J{Ъ9

поцедельник вторник среда четверг пятница
Образовательнм

деятельность
Образовательяая

деятельность
Образоваlеjlьнм

деятельность
Образовательная

деятельность
Образоваl,ельна,

деятельность

9.00-9.25
Развитие речи Фэмп Обучение

грамоте
чхл Художествен

но-
ПРОД)кТИВНаJI

деятельIIость
(рисовапие/лепка/

аппликация)

9.з5-
10.00

Музыка Художествен
но-

продуктивная
деятельность
(рисованио/лепка/

аппликация)

Окружаrощий
мир/ОБЖ

10.10-
10.32

Физическм
культура

11.з5-
12.00
ша }пицс

Физическая
куJIьтура

15.20-
15.45

Художествен
ньтй труд

Художествен
но*

продуктивЕая
деятельность
(рисование/лепка./

аппликация)

Конструирова
ние

15:55-
16:20

Физическм
культура

Музыка

Вссго:
Максим&пыIм продолжительность образователонол деййпости]ls M]iй-
Максиммьный объём образовательной лсятсльности в l половинс дня - 5d минут

псрерыв мсжлу периодами образоватtльной деят;,":""1i"j;;i;J*
-
" "*

IIроведение физкультурных мин}ток - проводятся в середине образователъной деятельности сmтического характера,
мсжду ОД,
Объём недельной образовательной нагрrзки -6ч-25 мин/ l5 занятий
дополнитýльные условия: образователъпм деятелыlость тебующм повыIIIеtпIой познапательЕоil сивIlости и
уNlственною напряжения детеЙ организовыва:Iот в 1 половине дня

Утренняя гимцастика ЛЪ9

Расписание О.Щ в подготовительной к школе группе J&10

8:20 понедельник вторЕик среда четверг пятцица
8:20

М}з. зfu,I

8:20
М}з, зал

пOд м}зыку

8i20
Физ. зап

Ритмичсскм
гимнастика

8|20
Муз. 3м

под музыку

8:20
Физ, зал

понедельник вторник среда четверг пятница
Образоватсльпая

деятельностъ
Образовагельная Образовательная

деятельность
Образова,IЕльная Образоваrельнм

деятельность

9.00_9.з0

9.40-
10.10

Развитие речи Фэмп Обучение
грамоте

Фэмп Музыка

10.20-
l0.50

Физическая
культура

Художестве
нно -

продуктивн
м

деятельност
ь

(рисовапие/лепк
а,/ аппликаtlлrя

чхл Окруяtшощий
мир/ оБЖ

11.35-
12.05
(вs члице)

Физическм
культура

15.20_
15.50

Художествен
но-

прод}ктивнfuI
деятельность
(рисованис/лепк'

аппликация)

Музыка Физическая
культура

Художественно
- прод}ктивная
деятельность
(рисование/лепка,/

аппликация)

Конструирова
ниеl

Художествен
ный трул

Всего:
Ммсимfu'lЬна.я продолжительносгь образовательной деятольнЪспiЗбiй

_
МаксиvалLный обl,ём образователLIlой деятельнос,iи в l половиllе -tня ьO'миrr
во 2 половине дlя - З0 мив}т
llерерыв мехцу периодами образовательной деятельности - l0 мин,
Провсдение физкульlурньж мин}ток - проводlтся в серслине образоваltльной лся tljJIьносги статического харакrcра,
между ОД.
Объём недельной образоватольtlой наФузки =7ч,З0 миlr/ 15 заrятиil
дополнt{гельные условия: образовfiельная деrтельнось тебующая повышенной познавателБной акгивности и
умсlвенного напрл)кения л(лей оргаltизовываюl в ] лоловине д]lя

Утренняя гимнастика J\Ъ10

Расписание ОЩ - в подготовительной к школе группе Nэ1l

Утренняя гпмнастика NЪl1

8:20 понедельник вторнпк среда четверг пятнItца
8:20

Физ. за,,I

ритмическая
ммнастика

8:20
физ. зfu,I

8:20
М}в. за,,l

пол музыку

8]20
Фr{з, зал

8i20
М}з. зап

под музыку

понедельник вторник среда четверг пятница
Образовательная Образовательнм

деяl€льность
Образовательная Образовательная

деятсльность
Образовательная

9.00-9.30
Обуlение
грамоте

Худоrкественно
- прод}ктивнм

деятедьность
(рисование/лспка/

алпликация)

9.40_
10.10

Фэмп Фэмп Окружающий
мир/ ОБЖ

10.20-
10.50

Развитие ре.м Физическая
кудьтура

Физическая
культура

Музыка

11.з5_
12.05
(нr улице)

Физическм
культура

15.20-
15.50

Художествен
но-

ПРОД}КТИВНШI

деятельность
(рисовапис/лспка/

аппликация)

Конструиров
ание/

Художествен
ный труд

чхJI Художествен
но*

прод}ктивнаrI
деятельIIость
(рисовани9/лепк'

аппликация)

16:00-
i 6:30

Мчзьтка

Вссго: максимальный объём образовательной деятельвости а 1 половине дня - 60 мик.

во 2 половине дня - З0 мин)т
Псрерыв мсrцу периодаNlи образовагольной деяrcльноФи - 10 мин.

проведение физiтльryрных Nlин)ток проводятся в середине образовательной деятельности сmти,Iескогo xal}al(тepa,

между ОД-
Объём недельной образовательной наФ}зки =7ч,30 мин/ 15 занятйй

ЛополнитЕлыlые услоsия: образовательна, деятельност, требующая повышенной позпавателыIой акгивносги и

чмственного напDяжениrI детсй организовывают в 1 половине дня

8:30 понедельпик вторник среда четверг пятница
8:30

Физ, за.L
ритмическая
гимнастика

8:з0
Физ. зал,

8|з0
Муз, зал

под м)зыку

8:з0
Физ, зал,

8:з0
М)з. зал

под музыку

Приложение Nэ J к щиказу N0! от Щ $ý, flfte.

Расписание образовательпой деятельностимБдоУ <<'Щетский сад ЛЪ2 ов> (Производственпый переулок 7А)
по группам gа2022- 2023 учебныЙ год.

Расписание О,Щ - перваЯ младшая груriпа ЛЪ 12

Утренняя гимнастика в 8:i5 в группе

Расписание О.Щ - 2 младшая группа j\! 13

Понедельник
Физическая культура Формироваяие

целостной картины

Конструирование

Развитие речи

Физическая культура

ознакомление с
худояtественной

минут
Максимальный объём образовательной деятельности в день * 16-20 минут (l
половина дн,I 8-10 мин; 2 половина дня 8-10 мин),
объём недельной образовательной нагрузки : lч.40 мин,

9.00 - 9.15
Развитие

речи/ознаком
ление с худ.

рисование

ПерерLlR меж,Ф/ лериодал{и обраJоваlелыlой деятеjь,lости .l0 vиll,
Uбьём нецсльной обра]оваlельной наФлки -- 2ч,45 vиь,

Утренняя гимпастика в 8:15 в группе

вечер
обlrазовательпая деятйiпоiй премя Образовательная леятслыlость

9.00 _
9. 10

15.з 0

15.40
Вторник

9.00 _
9. 10

Музыка 15.30

15.40
Среда

9.00 _
9. 10

15.з0

15.40
рисование

Четверг
9.00 _
9. 10

Лепка
15.з0

1.5.40
Пятница

9.00. _
9.10

Музыка 15.з 0

15.40

Всего:

Расписание О.Щ - средняя группа J\! 14

Утренняя гимнастика в 8:15 в группе

Расписание О[ - старшая группа J\b 15

_ательной деятельяости _ 20 миЕ)тМаксимальная продолжительность ооразо|

Ммсипrальный объём образоRатель,lой деятельности в деtlь 40 мшrг
Перерыв Merqry периода,\rи образовательной деятельttосги - I 0 мин,

ПрЪвЪление физкультурньIx миЕгок - проводятся в середине образователъной деятелъности статическог0 xapzкTepa,

между ОД,
Объё; llедольной образова,IЕльной lвФ}зки = 4ч,00 мин,

Во 2 поJtовинс дlя заrrя,tltя нс

9.40 - 10.05

11.з0 - 11.55

15.20 _ 15.45

ЙЙГ"-"пй продп,*ительность образоватсльноЙ деяlýльносш - 25 минуг

Максимальный объёлr Образовательной деятельвости в l половине дня - 45 мин)т

во 2 половине дня - 25 Ntия}т

Перерыв меr(ду периодалш образовательной деятельности 10 мин,

прьвьение физкульryрньн мин}ток провомтся в ссредипе образователыiой деrтельllоотlл статического харапtра,

между оД.
Объем недельноИ обрtвовательной нагр}вки :5ч.50 миI/ 15 запятий

!опопнлrтельные услъвия: образователiнм дся1ýльность тебующая Ilовышеtiной познавательной асивносги и

Утренняя гимнастика

8:15
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

I] спортивнONl зале В музык&qьноNl зале В спортивном зале В спортивном заrlе В спортивном зме

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница
Образовательвая

деятель ность
Образовательнм

деятельность

Образовательнм
деятельность

Образователь нм
деятельцость

9.00 - 9.25

ознакомление
с

окружающйм
математика Развитие речи

Аппликация
/Конструиров

ание

Музыкальное
Физическая

культура
Музыкальное

Физическм
культура

Физическая
культура

Чтение худ.
литературы

рисование Лепка Обуrение
грамоте

Всего]

Расписание О.Щ в подготовительной к школе группе Лt 1б

Понедельншк Вторник Среда Четверг Пятница
Образоватсльна,

деятельность
Образоваrcльная

деятельность
Образоваlельнм Образоваrcльная Образовагсльная

9.00 _ 9.30
ознакомлени

ес
окружающим

математика Обучение
ГРаI\4ОТе

математика Чтение худ,
литературы

9.40 - 10.10 Физическая
культура

Лепка рисование
Развитие речи

Аппликадия
Конструиров

ание
10,20 - 10.50

рисование мчзыкальное
Физическм

культура мчзыкальное

11.30 - 12.00
(на уляце)

Физическая
культура

Всего:
МаксималыIая прололжrпсльвость образователыIой деятслыtости - З0 мип}т
Максимальный объём образовательной деятельности в l половине дltя - 1,5 часа
во 2 половине дяя - 30 минг
Перерыв между периодами образовательной деятельнос,гя - l0 мин,
Ilроведение физкульryрных миЕrток, проводятся в середине образовательной деятельности статического характера,
ме)rцу ОД,
Объём неделъвой образоватýльной нагрузIФ =7ч,З0 Ntин/ l5 занятий
Дополвительные условия: образовательнм деятельность, тробующм повышенной познавательпой alспtBtloc.Ilt и
чlttственного напDяхения детей оDmнизовывают в 1 половине дня

Утренняя гимнастика

8:15
Понедельник Вторнпк Среда Четверг Пятница
В музыкальном 3алс В музыкальном зме В ]uузыкальнолt зме В спортивном запе В музык&]ьном змс

l/